
ZARZĄDZENIE NR 161/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 56.700,00 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami przeznaczona na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 
zadania. Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.300.2022 z dnia 15.11.2022 r. na kwotę 56.700,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 40.851,60 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 2.361,60 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 38.100,00 zł; 

3) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 390,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 97.551,60 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność- 2.361,60 zł; 

2) oświata i wychowanie - 38.100,00 zł; 

3) pomoc społeczna - 56.700,00 zł; 

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 390,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25E4C53-B3D7-4010-831F-C7E17B8D930B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  56.700,00 
 85295  Pozostała działalność  56.700,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  56.700,00 

   - dotacja celowa przeznaczona na wypłatę dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania przez gminy - 
56.700,00 zł  

Razem:  56.700,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25E4C53-B3D7-4010-831F-C7E17B8D930B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  2.361,60 
 60016  Drogi publiczne gminne  2.361,60 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.361,60 

   

- zakup usług dotyczących zakupu kamienia z 
przeznaczeniem na drogi gminne w miejscowości Wólka 
Żmijowska (zadanie z funduszu sołeckiego) zmiana 
paragrafów klasyfikacji budżetowej- 2.361,60 zł   

 

801   Oświata i wychowanie  38.100,00 
 80101  Szkoły podstawowe  31.100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy  

 
1.100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   500,00 
 80104  Przedszkola  1.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1.000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  1.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.900,00 
 80107  Świetlice szkolne  2.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościom  100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2.000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

 
 

1.000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  390,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  390,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 
390,00 

Razem:  40.851,60 

Zmniejszenia wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  2.361,60 
 60016  Drogi publiczne gminne  2.361,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.361,60 

   

- zakup kamienia z przeznaczeniem na drogi gminne w 
miejscowości Wólka Żmijowska (zadanie z funduszu 
sołeckiego) zmiana paragrafów klasyfikacji budżetowej- 
2.361,60 zł  

 

801   Oświata i wychowanie  38.100,00 
 80101  Szkoły podstawowe  28.500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  300,00 
  4260 Zakup energii  24.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych  4.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25E4C53-B3D7-4010-831F-C7E17B8D930B. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3.500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2.000,00 
  4260 Zakup energii  1.500,00 
 80104  Przedszkola  2.100,00 
  4260 Zakup energii  1.000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

 
 

4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.000,00 

852   Pomoc społeczna  56.700,00 
 85295  Pozostała działalność (zadanie zlecone) 56.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne  55.566,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  942,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  169,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  23,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  390,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  390,00 

Razem:  97.551,60 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25E4C53-B3D7-4010-831F-C7E17B8D930B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

